7 ISLAS (corANAVIERAARMAR) = 19 - 5 - 2024

CLUB COLOMBOFILO LA

PONTUACION

PATL.OMA MENSAJERA

:SOC NOMBRE

§ Manuel & Gustavo DOMINGUEZ ) ° 2835.15
10 Aqustin SANTANA RODRIGUEZ 2106.54
31 Rodelfo GUADALUPE MIRANDA 2175.99
69 Manuel RODRIGUEZ BONILLA 2296.23
25 Angel & Angel RODRIGUEZ 4 3307.11
18 Victor M. BARRERA QUINTANA :5‘ 2458 .88
33 Hip6lito PERDOMO DELGADO 1445.18
41 Juan BETANCOR DIAZ 2181.39
28 Pablo VICENTE RODRIGUEZ 1619.24
30 Marcelino CABRERA RAMOS 1436.24
24 Carmelo SANTANA FIGUEROA 1922.12
29 Francisco GUILLEN JEREZ 0.00
67 José M. MAESTRE SUAREZ 1590.57
38 Jeslis I. RODRIGUEZ RODRIGUEZ 1344.50
53 Cristobal JEREZ ACOSTA 1683.09
2 Cristobal GARCIA JORGE 1264.03
46 José M. PEREZ CASTELLANO 1518.13
23 Rafael E. MARRERO HERNANDEZ 1509.62
27 Rubén MARTIN LLARENA 0.00
37 José VERA GONZALEZ 1433.22
68 David REYES ALAMO 0.00
7 Juan SANTANA BENITEZ 0.00
43 José M. CABRERA QUINTERO 1278.09
61 José M. VILAR MARTIN 0.00
62 Rayco PULIDO BATISTA 588.78
55 Francisco RAMOS MACHIN 0.00
32 José DE LECN MEDINA 0.00
5 Juan J. UCEDA SANCHEZ 0.00
9 Alfonso REYES HERNANDEZ 0.00
16 Juan J. TORRES AGUIAR 0.00
19 Francisco NAVARRO MORALES 0.00
66 Rafael RODRIGUEZ HERNANDEZ 0.00

12 ANGEL & ANGEL JUAN RODRIGUEZ
29 MANUEL & GUSTAVO DOMINGUEZ
32 VICTOR M. BARRERA QUINTANA

CAMPEONATO

SOCIAL

Clasificacion al dia 19-05-24 (3)

24091.14
23665.53
22817.21
20931.95
20221.35
19861.31
19111.92
18962.39
18196.45
16775.59
16089.72
1577521
15063.58
14879.77
13716.53
12466.56
9116.40
6820.41
5049.05
0.00
0.00
0.00
0.00

( 10)
( 11)
( 12)
(13)
( 14)
( 15)
( 16)
( 17)
( 18)
( 19)
( 20)
( 21)
( 22)
( 23)
[ 24)
( 25)
( 26)
27)
28)
9)
30)
(31)
( 32)

Do

(
(
(
(

Pag. No:

13329
11990
12049
11358
11246
11429
8918
11485
9963
8925
9700
1251
7484
0
1140

o o O o O O

2421 1889
2879 1993
3821 2037
3974 2061
3041 1623
3163 1415
2443 1067
3591 1138
3313 1179
1048 1364
3480 1438
1924 450

82 860

o o o

L]

2888
2917
2739
2385
2236
2625
1946
2734
2092
2238
1720
1811
1417

[ —

L]

CAMPEON 7 ISLAS 2024

6672
5731
5425
5234
5185
5076
3858
5368
4299
3827
3928
2491
3485

0
1173

0

a0 O o O o

13965
15055
12954
20221
12721
19112
18962
16947
16776
15575
15263
15064
14880
8783
11453
9116
6820
5049
0

0

0

5844 2915 3708 9128

4342
4444
5158
4140
3146
6607
3645
5165
2741
3595
4559

166
5973
1400
4987
3600
5414
4988
2443
4565
3940
4481

445

537

669
2779
1213

o O o

2668
2790
2693
2591
2760
2515
1892
2158

875
1657
2476
1532
2622
1795
2591
2359
2571
2816
1571
2511
2805
2692

190
1733

865
2838

5643
3887
4690
4148
4262
3342
3593
4054
3487
3603
2968
3074
5302

12- 3.307.11
10 2.835.15
10 2.458.88

10069
8464
9760
8321
7904
8985
6866
1349
6413
59717
6764
5957
9942
5454
9222
9266
1750
8085
6719
7312
6914
7504
3399
5117
3875
2838
1807

0
0
0

493
0
1397

1259

495

511
494

1249

515
512

1



7 ISLAS - GRAN CANARIA - 19 -5 - 2024

CLUB COLOMBOFILO LA PALOMA MENSAJERA

Efectuado desde GRAN CANARIA - Copa Naviera Armas

Concurso de General

Enceste : 29

Agustin SANTANA RODRIGUEZ
Agustin SANTANA RODRIGUEZ
Rafael E. MARRERQ HERNANDEZ
Manuel RODRIGUEZ BONILLA
Manuel RODRIGUEZ BONILLA
Angel & Angel RODRIGUEZ
Angel & Angel RODRIGUEZ
Rodolfo GUADALUPE MIRANDA
Pablc VICENTE RODRIGUEZ
José M. PEREZ CASTELLANO
Manuel & Gustavo DOMINGUEZ
José M. PEREZ CASTELLANO
Carmelo SANTANA FIGUEROA
Victor M. BARRERA QUINTANA
Juan BETANCOR DIAZ
Hipolitc PERDOMO DELGADO
José VERA GONZALEZ
Cristébal JEREZ ACOSTA
Pablo VICENTE RODRIGUEZ
Juan BETANCOR DIAZ

José VERA GONZALEZ

Victor M. BARRERA QUINTANA
Cristobal JEREZ ACOSTA
Rafael E. MARRERO HERNANDEZ
Rodolfo GUADALUPE MIRANDA
Hipélito PERDOMO DELGADO
Marcelino CABRERA RAMOS
Manuel & Gustavo DOMINGUEZ

5-22 M ROJO  08:
3-23 M BLANC 08:
3-22 M AZUL 08:
)-19 M RODAD 08:
[-23 M RODAD 08:
t-18 M RODAD 08:
1-19 M BALLO 08
t-23 M BROJO 08:
i-23 M AZUL 08:
t-21 M RODAD 08
'-21 M BRONC 08:
1-21 M RODAD 08:
-22 M AZUL 08:
-17 M AZOL 09:
-19 M AZUL 09:
-21 H AZUL 09:
-22 M RODAD 09:
-22 M PERLI 09:
-23 M AZUL  09:
-19 M AZUL  09:
-22 M ROJO  09:
-22 M AZUL 09:
-22 H BRONC 09:
-22 M ROJO 09:
-23 M VARIO 09:
-22 H AZUL  09:
-21 M BRONC 09:
21 M AZUL 10:

56:28
56:29
56:45
56:55
56:57
58:31

t 58557

59721
58:47

:58:47

59415
59:07
59:32
00:42
00:43
01:30
04:54
04:02
05:03
10:03
13:42
29:38
30:18
30:26
33415
53:05
56:23
13:10

11354m= 8md4sqg
11354n=
11058m=
11004m=
11004m=
12773m=
12773m=
12803m=
11399m=
10953m=
11213m=
10953m=
11001n=
11476m=
11236m=
11241n=
12907m=
11001n= 8m27sg
11399m= 8md6sg
11236m= 8m38sq
12907m=
11476m=
11001m=
11058n=
12803m=
11241m=
11151n=
11213n=

8médsq
8m30sg
8m27sq
8m27sg
9md9sq
9m4 9sq
Im50sg
8md6sg
8m25sg
8m37sg
8m25sg
8m27sg
8md 9sq
8m38sg
m38sg
Im55s9

9m55sg
8m49sg
8m27sg
8m3(0sg
9m50sg
8m38sg
fm34sg
8m37sq

Pag. No:

1

Celebrado el 19-05-24 a las 08:00 hrs.

38652m
38652m
38652m
38652m
38652m
38652m
38652m
38652m
38652m
38652m
38652m
38652m
38652m
38652m
38652m
38652m
38652m
38652m
38652m
38652m
38652m
38652m
38652m
38652m
38652m
38652m
38652m
38652m

00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
00:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
01:
02:

47:43
47:44
48:14
48:27
48:29
48:41
49:07
49:3(0
50:00
50:21
50:37
50:41
51:04
51452
52:04
52:51
54:58
55:34
56:16
01:24
03:46
20:49
21:50
21:55
23:24
44:26
47:48
04:32

745.14
142.25
731.30
703.12
695.54
686.76
629.44
606.10
478.23
472.30
471,78
463.44
370.10
358.53
310.35

10
11
12
13
14
15
16
1
18
19
2
21
22
23
24
25
26
2]
28



7 ISLAS - GRAN CANARIA-19 -5 -2024

CLUB COLOMBOFILO LA PALOMA MENSAJERA

Concurso de Serie General 2/2

Efectuado desde GRAN CANARIA - Copa Naviera Armas

69

25

46

28

41

37

23

18

31

53

3

Pag. No:

1

Celebrado el 19-05-24 a lag 08:00 hrs.

Agustin SANTANA RODRIGUEZ

Manuel RODRIGUEZ BONILLA

Angel & Angel RODRIGUEZ

José M. PEREZ CASTELLANO

Pablo VICENTE RODRIGUEZ

Juan BETANCOR DIAZ

José VERA GONZALEZ

Rafael E. MARRERO HERNANDE?

Victor M. BARRERA QUINTANA

Rodolfo GUADALUPE MIRANDA

Cristébal JEREZ ACOSTA

Hipblito PERDOMO DELGADO

Manuel & Gustavo DOMINGUEZ

-22 M ROJO 08:56:28 11354m= 8md4sg
-23 M BLANC 08:56:29 11354m= 8md4sg

-19 M RODAD 08:
-23 M RODAD 08:

-18 M RODAD 08:
-19 M BALLO 08:

-21 M RODAD 08:
-21 M RODAD 08:

-23 M AZUL 09:
-23 M AZUL 08

-19 M AZUL 09:
-19 M AZUL  09:

-22 M ROJO  09:
-22 M RODAD 09:

-22 M ROJO  09:
-22 M AZUL 08

-17 M AZUL 09
-22 M AZUL 09:

-23 M BROJO 08:
-23 M VARIO 09:

-~

-22 M PERLI 09:
-22 H BRONC 09:

-22 H AZUL  09:
-21 H AZUL 09:

-21 M BRONC 08:
-21 M AZUL  10:

56:55
56:57

58:31
58:57

59:07
58:47

05:03

:58:47

00:43
10:03

13:42
04:54

30:26

:56:45

00:42
29:39

59:21
33:15

04:02
30:18

53:05
01:30

59:15
13:10

11004m=
11004m=

12773m=
12773m=

10953m=
10953m=

11399m=
1139%m=

11236m=
11236m=

12907m=
12907m=

11058m=
11058m=

11476m=
11476m=

12803m=
12803m=

11001m=
11001m=

11241m=
11241m=

11213m=
11213m=

8m27sqg
8m27sq

9m49sq
9m4d 9sg

8m25sg
8m25sq

8m465sg
fmd6sg

8m38sg
8m38sg

9m55sg
9m55sg

8m30sg
8m30sg

8m4 9sq
8md 9sg

9m50sg
9m50sg

8m27sq
8m27sg

8m38sg
8m38sq

8m37sq
8m37sg

38652m
38652m

38652m
38652m

38652m
38652m

38652m
38652m

38652m
38652m

38652m
38652m

38652m
38652m

38652m
38652m

38652m
38652m

38652m
38652m

38652m
38652m

38652m
38652m

38652m
38652m

8609.

JEHE

790,

765.

21

681.

651,

3934

582.

581.

562.

491

441,

31

01

21

02

86

57

66

58

32

10

i1

12

13

98

96.

95,

92.

83.

82.

8.

7.

10.

10,

68.

58.

53

.00

52

b6

03

45

51

40

09

49

41



7 ISLAS - FUERTEVENTURA-19 -5 - 2024

CLUB COLOMBOFILO LA PALOMA MENSAJERA

Bfectuado desde FUERTEVENTURA - Copa Naviera Armas

Concurso de General

Enceste : 40

Pag. No: 1

Celebrado el 19-05-24 a las 08:00 hrs.

Angel & Angel RODRIGUEZ
Carmelo SANTANA FIGUERCA
Victor M. BARRERA QUINTANA
Manuel RODRIGUEZ BONTLLA
Hip6lito PERDOMO DELGADO
Hipélito PERDOMO DELGADO
Angel & Angel RODRIGUEZ
Manuel & Gustavo DOMINGUEZ
Agustin SANTANA RODRIGUEZ
Manuel & Gustavo DOMINGUEZ
Rafael E. MARRERO HERNANDEZ
Rodolfo GUADALUPE MIRANDA
Marcelino CABRERA RAMOS
José M. PEREZ CASTELLANO
Manuel RODRIGUEZ BONILLA
Juan BETANCOR DIAZ

Carmelo SANTANA FIGUERCA
Jesfis I. RODRIGUEZ RODRIGUEZ
Pablo VICENTE RODRIGUEZ
José M. PEREZ CASTELLANC
Jeslis I. RODRIGUEZ RODRIGUEZ
Rodolfo GUADALUPE MIRANDA
Victor M. BARRERA QUINTANA
Cristobal GARCIA JORGE
Cristobal GARCIA JORGE
Marcelino CABRERA RAMOS
Rafael E. MARRERO HERNANDEZ
Cristdbal JEREZ ACOSTA
Juan BETANCOR DIAZ

José VERA GONZALEZ

Jogé M. CABRERA QUINTERO
Rayco PULIDO BATISTA
Cristébal JEREZ ACOSTA
José VERA GONZALEZ

Rayco PULIDO BATISTA

-22 M AZUL
-22 M AZUL  09:48:
-21 M AZUL  (9:50:
-22 M AZUL 09:50:
-21 H AZUL  09:51:
-19 H AZUL 09:51:
-22 M AZUL  09:53:
-21 M RODAD 09:52:
-20 M AZUL  09:52:
-22 M RODAD 09:52:
-22 M SCALY 09:52:
-22 M MORO  09:54:
-18 M AZUL  09:53:
-21 M AZUL  09:53:
-22 ¥ RODAD 09:53:
-22 M AZUL  09:53:
-22 M AZUL 09:53:
-22 H RODAD 09:54:
-19 M REUL 09:54:
-22 M BZUL  09:54:
-22 H RODAD 09:54:
-21 M AZUL  09:56:
-20 M AZUL  09:56:
-21 M RODAD 09:56:
-22 H BLAKC 09:56:
-21 M RODAD 09:56:
-22 M BAYO 09:56:
-22 M RODAD (9:56:
-22 M RODAD 09:56:
-21 H RODAD 09:57:
-18 H RODAD 09:56:
-23 H MORA 09:57:
-22 M AZUL 09:58:
-21 H RODAD 09:59:
-22 H BRONC 09:59:

09:48:

47 12773m= 9md9sg
11 1100Im=
41 11476m=
23 11004n=
41 11241n=
42 11241n=
20 12773m=
51 11213m=
5% 11354n= 8md4sg
55 11213m= 8m37sq
58 11058m= 8m30sg
25 12803m=
16 11151m=
07 10953m=
20 11004m=
32 11236m=
59 11001m=
41 11308m=
54 11399m= Bm46sg
35 10953m= 8mZ5sq
59 11308n= 8milsg
17 12803m= 9m50sg
25 11476m= 8md9sq
26 11463m= 8m49sg
32 11463m= 8md9sq
19 11151n= 8m34sq
21 11058m= 8m30sg
19 11001m= 8m27sg
39 11236m= 8m38sqg
57 12907m= 9m55sq
44 11238m= 8m38sg
02 11208m= 8m37sg
10 11001m= 8m27sg
56 12907m= 9m55sg
11 11208m= 8m37sq

8ma7sqg
8m49sg
8m27sg
8m38sg
8m38sg
9m4 9sq
8m37sg

9m50sq
8m3dsg
8m25s9
fm27sg
8m38sq
8m27sg
8m41sg

163646m
163646m
163646m
163646m
163646m
163646m
16364em
163646m
163646m
163646m
163646m
163646m
163646m
163646m
163646m
163646m
163646m
163646m
163646m
163646m
163646m
163646m
163646m
163646m
163646m
163646m
163646m
163646m
163646m
163646m
163646m
163646m
163646m
163646m
16364em

01:38:57
01:39:43
01:41:51
01:41:55
01:43:02
01:43:03
01:43:30
01:44:13
01:44:14
01:44:17
01:44:27
01:44:34
01:44:41
01:44:41
01:44:52
01:44:53
01:45:31
01:45:59
01:46:07
01:46:09
01:46:17
01:46:26
01:47:35
01:47:36
01:47:42
01:47:44
01:47:50
01:47:51
01:48:00
01:48:01
01:48:05
01:48:24
01:49:42
01:50:00
01:50:33

1653.
1641,
1506.
1505.
1586.
1587,
1581,
1570,
1569.
1569,
1566.
1564.
1563.
1563,
1560.
1560.
1550.
1544,
1541,
1541,
1539.
1537,
1521,
1520.
1519,
1518.
1517,
1517,
1515.
1514,
1513,
1509,
1491,
1487,
1480,

70
03
65
65
23

65
24
91
43
28
14
94
99
43
70
62
13

1
2
3
4

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

32
33
3
35

161.00
159.76
156.41
156.32
154,62
154,60
153.92
152.86
152.82
152.76
152.51
152.36
152,18
152.18
151,92
151.89
150.98
150,32
150,11
150.07
149.90
149.68
148.08
148.04
147.90
147.87
147.73
147.71
147.51
147.49
147.39
146.96
145.22
144.83
144.10



CLUB COLOMBOFILO LA PALOMA MENSAJERA Pag. No: 2

Concurso de General

Bfectuado desde FUERTEVENTURA - Copa Naviera Armas Enceste : 40 Celebrado el 19-05-24 a las 08:00 hrs.
SOC10 NOWBRE  ANILA § COLOR CONPROB,  BONIFICAC.  DISTANC DURACION VELOCID ORD BUNTOS
28  DPablo VICENTE RODRIGUEZ -13 M RODAD 09:59:28 11399m= 8md6sg 163646m 01:50:41 1478.30 36 143,92
43 José M. CABRERA QUINTERO -20 H AZUL 10:02:07 11238m= 8m38sg 163646m 01:53:28 1442.16 37 140.40
67 José M. MAESTRE SUAREZ -23 M MORO 10:02:23 8276m= 6m2lsq 163646m 01:56:01 1410.53 38 137,32
67 José M. MAESTRE SUAREZ -23 M RODAD 10:02:26 8276m= 6m21sq 163646m 01:56:04 1409.93 39 137.26

10  Agustin SANTANA RODRIGUEZ -20 M CEFIR 10:24:56 11354n= 8mé4sq 163646m 02:16:11 1201.51 40 116.97



7 ISLAS - FUERTEVENTURA- 19 -5 - 2024

CLUB COLOMBOFILO LA PALOMA MENSAJERA

Concurso de Serie General 2/2

Efectuado desde FUERTEVENTURA - Copa Naviera Armas

24

33

69

18

46

i1

38

23

30

41

28

Angel & Angel RODRIGUEZ

Carmelo SANTANA FIGUEROA

Hip6lito PERDOMO DELGADO

Manuel RODRIGUEZ BONILLA

Manuel & Gustavo DOMINGUEZ

Victor M. BARRERA QUINTANA

José M. PEREZ CASTELLANO

Rodolfo GUADALUPE MIRANDA

Jesis I. RODRIGUEZ RODRIGUEZ

Rafael E. MARRERQ HERNANDEZ

Marcelino CABRERA RAMOS

Juan BETANCOR DIAZ

Cristobal GARCIA JORGE

Pablo VICENTE RODRIGUEZ

Pag. No: 1

Celebrado el 19-05-24 a las 08:00 hrs.

-22 M BZUL  09:53:20 12773n=
-22 M AZUL 09:48:47 12773n=

-22 M AZUL
-22 M AZUL

09:48:11 11001m=
09:53:59 11001m=

-19 H AZUL
-21 H AZUL

11241n=
11241m=

[N o)
oo
wl U
— =
[
[AlY NEY

-22 M RODAD 09:53:20 11004m=
-22 M AZUL 09:50:23 11004m=

-21 M RODAD 09:52:51 11213m=
-22 M RODAD 09:52:55 11213m=

-20 M AZUL 09:56:25 11476m=
-21 M AZUL - 09:50:41 11476m=

-21 M AZUL
-22 M RZUL

09:53:07 10953m=
09:54:35 10953n=

-21 M AZUL
-22 M MORO

09:56:17 12803m=
09:54:25 12803m=

-22 H RODAD 09:54:41 11308m=
-22 H RODAD 09:54:5% 11308m=

-22 M SCALY 09:52:58 11058m=
-22 M BAYO 09:56:21 11058m=

-21 M RODAD 09:56:19 11151m=
-18 M AZUL 09:53:16 11151n=

-22 M AZUL  09:53:32 11236m=
-22 M RODAD 09:56:3% 11236m=

-21 M RODAD 09:56:26 11463m=
-22 H BLANC 09:56:32 11463m=

-19 M RODAD 09:59:28 113%99m=
-19 M AZUL 09:54:54 113%9m=

9m4 9sg
9Imé 9sq

8m27sg
8m27sg

8m38sg
Bm38sg

8m27sg
8m27sq

8m37sq
8m37sg

8m49sg
8md9sqg

8m25sqg
8mz5sg

9m50sg
9Im50sg

8mé1sg
8md1sqg

fm30sg
8m30sg

8m34sg
8m34sg

8m38sg
8m38sg

8m49sg
8m49sq

8m463g
8md6sg

163646m
163646m

163646m
163646m

163646m
le3646m

163646m
163646m

163646m
163646m

163646m
163646m

163646m
163646m

163646m
163646m

163646m
163646m

163646m
163646m

163646m
163646m

163646m
163646n

163646m
163646m

163646m
163646m

01:47:36
01:47:42

01:47:39

01:50:41
01:46:07

01:48:24

1616.53

1594 .66

1588.10

1582.74

1569.63

1562.67

1552.25

1551.13

1541.87

1541.62

1540.72

153732

1519.85

1509.44

10

11

12

14

322.00

317.64

316.33

315.26

312.65

311.27

309.19

308.97

307.12

307.07

306.89

306.22

302.76

300.66



CLUB COLOMBOFILO LA PALOMA MENSAJERA

Concurso de Serie

Efectuado desde FUERTEVENTURA - Copa Naviera Armas

37

62

43

67

10

General 2/2

Pag. No: 2

Celebrado el 19-05-24 a las 08:00 hrs.

Cristobal JEREZ ACOSTA

José VERA GONZALEZ

Rayco PULIDO BATISTA

José M. CABRERA QUINTERO

José M. MAESTRE SUAREZ

Aqustin SANTANA RODRIGUEZ

106G6R2-22 M RODAD (9:56:
-22 M AZUL  09:58:

-21 H RODAD 09:59:;
-21 H RODAD 09:57:

-23 H MORA 09:57:
-22 H BRONC 09:59:

-20 H AZUL 10:02:
-18 H RODAD 09:56:

-23 M MORO 10:02:
-23 M RODAD 10:02:

-20 M AZUL 09:52:
-20 M CEFIR 10:24:

19 11001Im= 8m27sg
10 11001m= 8m27sg

56 12907m= 9m55sg
57 12907m= 9m55sq

02 11208m= Bm37sg
11 11208n= 8m37sg

07 11238m= 8m38sqg
44 11238m= 8m38sg

23 8276m= 6m2lsg
26 8276n= 6m21sq

59 11354n= 8mé4sq
56 11354m= 8mé4sq

1463646m
163646m

1€3646m
163646m

163646m
163646m

163646m
163646m

163646m
163646m

163646m
163646m

01:47:51
01:49:42

01:56:01

1504.38

1501.15

1494 .67

1477.21

1410.23

1361.17

16

18

19

20

299,66

299.01

291 12

294.24

280.90

271.13



7 ISLAS - LANZAROTE -19 -5 - 2024

CLUB COLOMBOFILO LA PALOMA MENSAJERA

Efectuado desde LANZAROTE

Concurso de General

- Copa Naviera Armas

Juan BETANCOR DIAZ

José M. CABRERA QUINTERO
Rodolfo GUADALUPE MIRANDA
Jesls I. RODRIGUEZ RODRIGUEZ
Hipélito PERDOMO DELGADO
Rafael E. MARRERO HERNANDEZ
Cristébal JEREZ ACOSTA
Manuel RODRIGUEZ BONILLA
Rafael E. MARRERO HERNANDEZ
Manuel & Gustavo DOMINGUEZ
Marcelino CABRERA RAMOS
Pablc VICENTE RODRIGUEZ
Aqustin SANTANA RODRIGUEZ
Victor M. BARRERA QUINTANA
Agustin SANTANA RODRIGUEZ
Manuel RODRIGUEZ BONILLA
José M. PEREZ CASTELLANO
José M, PEREZ CASTELLANO
Juan BETANCOR DIAZ

Jesis I. RODRIGUEZ RODRIGUEZ
Rodolfo GUADALUPE MIRANDA
Angel & Angel RODRIGUEZ
José VERA GONZALEZ

Angel & Angel RODRIGUEZ
Cristobal GARCIA JORGE
Manuel & Gustavo DOMINGUEZ
Carmelo SANTANA FIGUERCA
Victor M. BARRERA QUINTANA
José VERA GONZALEZ

Carmelo SANTANA FIGUEROA
José M. MAESTRE SUAREZ
Cristobal GARCIA JORGE
Hipdlito PERDOMC DELGADO
Jogé M. CABRERA QUINTERQ
Pablo VICENTE RCDRIGUEZ

Enceste :

&1£200.21 ) RODAD 10:30:20

-20 M AZUL
-20 M MORO
-22 H ESCAL
-22 M AZUL
-22 M BRONC
-22 M AZUL
-21 M RODAD
-21 M AZUL
-19 M AZUL
-20 M RODAD
-21 M RODAD
-20 M MORO
-20 M MORO
-20 M MORO
-20 M RODAD
-22 M AZUL
-22 M AZUL
-21 M RODAD
-22 H RODAD
-20 M RODAD
-20 M CEFIR
-21 M RODAD
-19 M AZUL
-22 H AZUL
-16 M AZUL
-21 H RODAD

10:30:
10:31:
10:31:
10:30:
10:30:
10:31:
10:31:

10:36:
10:36:
10:36:
10:36:
10:36:
10:37:
10:39:
10:40:
10:40:
10:44:
10:44:
10:47:
10:48:

26
50
02
59
59
00

29
39
20

-18 M RODAD 10:48:53
-22 M AZUL  10:50:09
-21 H MORA  10:50:39
-19 M ESCAL 10:48:52

-22 H AZUL
-22 M AZUL
-20 M AZUL
-20 M AZUL

10:52:
10:52:
10:53:
10:54:

09
44
34
59

38

11236m= 8m38sg
11238m= 8m38sg
12803m= 9m50sg
11308n= 8mdlsg
11241In= 8m38sg
11058m= 8m30sg
11001m= 8m27sg
11004m= 8m27sg
11058m= 8m30sq
11213m= 8m37sg
11151m= 8m34sg
11399m= 8md6sq
11354m= 8md4sq
11476m= 6md9sg
11354m= 8md4sq
11004m= 8m27sq
10953m= 8m25sg
10953m= 8m25sg
11236m= 8m3Bsg
11308m= 8m41lsq
12803m= 9m50sqg
12773m= 9m49sq
12%07m= 9m55sg
12773m= 9m49sg
11463m= 8m49sg
11213m= 8m37sg
11001m= 8m27sg
11476n= 8m49sg
12907m= 9m55sg
11001m= 8m27sqg
8276m= 6m21sg
11463n= 8md9sqg
11241m= 8m38sg
11238n= 8m38sg
11399m= 8mdbsg

Pag. No:

1

Celebrado el 19-05-24 a las 08:15 hrs.

193332n
193332m
193332m
193332m
193332m
193332m
193332m
193332m
193332m
19333Zm
193332m
193332m
193332n
193332m
193332m
193332m
193332m
193332m
193332m
193332m
193332m
193332m
193332m
193332m
193332m
193332m
193332m
193332m
193332m
193332m
193332m
193332m
193332m
193332m
193332m

02:
02:
:06:59
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
02:
:15:45
02:
:15:46
:20:39
:24:01
124:52
:25:03
¢25¢13
:27:11
02:
02:
02:
02:
02:

02

02

06:41
06:47

07:20
07:20
07:28
07:32
07:33
07:38

15259

27:30
28:19
29:05
29155
31:08

1526.
1524,
1522.
1518.
1518.
1516,

1515.8

1515,
1514.

1489.

1486,
1488,
1486,
1470,
1455,
1453,
1451,
1450,
1450,
1448,
1440,
1424
1421,
1383,
1374,
1342,
1334,
1332,
1331.
1313,
1310.
1303,
12%.
1289,
1278.

01
82
47
29
26
59

70
61

90
80
21
14
44
96

98
45
34
42

.09

67
17
40
35
50
81
28
50
12
37
11
54
08

1 189.00

188,

188

188,
188,
187,
187,
187,
187,
184,
184,
184.
184.
182.
180.
180,
179.
179.
179.
179.
178,
176.
176.
171,
170,
166.
165.
165.
164.
162.
162,
161.
160.
159,
158,

85

.56

04
04
83
74
72
58
50
15
14
07
08
25
07
82
10
64
38
39
37
07
30

42
60
1
41



CLUB COLOMBOFILO LA PALOMA MENSAJERA

Efectuado desde LANZARQTE

Concurso de General

- Copa Naviera Armas Enceste : 38

Pag. No: 2

Celebrado el 19-05-24 a las 08:

67
53
30

José M. MAESTRE SUAREZ
Cristébal JEREZ ACOSTA
Marcelino CABRERA REMOS

-22 M AZUL 10:58:46 8276m= 6m21sq
-22 M ROJO 11:28:59 11001m= 8m27sqg
-16 M CEFIR 12:10:41 11151m= 8m34sg

193332m  02:37:24 1228.27 36
193332m  03:05:31 1042.09 37
193332m 03:47:06 851.28 138



7 ISLAS - LANZAROTE - 19 - 5 - 2024

CLUB COLOMBOFILO LA PALOMA MENSAJERA Pag. No: 1

Concurso de Serie General 2/2

Efectuado desde LANZAROTE - Copa Naviera Armas Celebrado el 19-05-24 a las 08:15 hrs.
éééié"ﬁ'é_ﬁ‘é'ﬁ“é"“‘""""“"""'“'?5;iﬂi‘_é'ﬁéiéi'ééﬂﬁiééf"*ééﬁiﬁfﬁiéf"“ﬁESTANc 'DURACION VELOCTD ORD PUNTOS
23 Rafael E. MARRERO HERNANDEZ -21 W AZUL 10:31:09 11058m= 8m30sq 193332m 02:07:38

-22 M BRONC 10:30:59 11058m= 8m30sg 193332m 02:07:28

02:07:33 1515.60 1 378.00

41 Juan BETANCOR DIAZ -21 M RODAD 10:36:56 11236m= 8m3Bsg 193332m 02:13:17
-21 M RODAD 10:30:20 11236m= 8m38sg 193332m 02:06:41

02:09:59 1487.27 2 370.93

69  Manuel RODRIGUEZ BONILLA -20 M RODAD 10:36:26 11004m= 8m27sg  193332m 02:12:58
-21 M RODAD 10:31:01 11004m= 8m27sg 193332m 02:07:33

02:10:15 1484.19 3 370,16

38 Jesls I. RODRIGUEZ RODRIGUEZ -22 H ESCAL 10:31:02 11308m= 8mdlsg 193332m 02:07:20
-22 H RODAD 10:37:11 11308m= 8mdlsg 193332m 02:13:29

02:10:24 1482.49 4 369,74

31 Rodolfo GUADALUPE MIRANDA -20 M MORO 10:31:50 12803n= Im50sg  193332m  02:06:59
-20 M RODAD 10:39:04 12803m= Im50sg  193332m 02:14:13

02:10:36 1480.31 5 369.19

10 Aqustin SANTANA RODRIGUEZ -20 M MORO 10:36:34 11354m- 8mddsg  193332m 02:12:49
-20 M MORO 10:33:49 11354m= 8midsg 193332m 02:10:04

02:11:27 1470.67 6 366.79

46  José M. PEREZ CASTELLANO -22 M AZUL 10:36:40 10953m= 8m25sg 193332m 02:13:14
-22 M AZUL 10:36:35 10953m= 8m25sg 193332m  02:13:09

02:13:11 1451.44 7 361.99

8 Manuel & Gustavo DOMINGUEZ -16 M AZUL  10:47:39 11213m= Bm37sg 193332m 02:24:01
-19 M AZUL  10:33:24 11213m= 8m37sg 193332m 02:09:46

02:16:53 1412.21 8 352.21

25 Angel & Angel RODRIGUEZ 19 M AZUL  10:44:36 12773m= Imd9sg 193332m 02:19:46
-20 M CEFIR 10:40:35 12773n= m4%sg 193332m 02:15:45

02:17:45 1403.33 9 349,99

33 Hipélito PERDOMO DELGADO 22 M AZUL 10:52:44 11241m= 8m38sg 193332m 02:29:05
22 M AZUL 10:30:59 1124In- 8m38sy 19333am 03.07.20
. 02:18:12 1398.80 10 348.8¢
18 Victor M. BARRERA QUINTANA 18 M RODAD 10:48:53 11476m= 8md9sq 193332n 02:25:03

20 M MORO  10:35:20 11476m= 8m49sg 193332m 02:11:30

02:18:16 1398.11 11 348.69

43 José M. CABRERA QUINTERO 20 M AZUL  10:53:34 11238m= 8m3Bsg 193332m (2:29:55
20 M AZUL  10:30:26 11238m= 8m38sg 193332m 02:06:47

02:18:21 1397.35 12 348.50

28 Pablo VICENTE RODRIGUEZ 20 M AZUL  10:54:55 11399m= 8md6sg 193332m 02:31:08
21 M RODAD 10:33:48 11399m- 8md6sg 193332m 02:10:01

02:20:35 1375.14 13 342.9%

37 José VERA GONZALEZ 21 M RODAD 10:40:55 12907m= Ims58g  193332m  02:15:59
22 M AZUL 10:50:09 12907m= 9m55sq 193332m  02:25:13

02:20:36 1374.99 14 342.93



CLUB COLOMBOFILO LA PALOMA MENSAJERA

Efectuado desde LANZARQTE

24

67

53

30

Concurso de Serie General 2/2

- Copa Naviera Armas

Cristobal GARCIA JORGE

Carmelo SANTANA FIGUEROA

José M. MAESTRE SUAREZ

Cristébal JEREZ ACOSTA

Marcelino CABRERA RAMOS

22 H AZUL  10:
-22 K AZUL 10:

-21 H MORA 10:
-21 H RODAD 10:

-19 M ESCAL 10:
-22 M AZUL 10:

-22 M AZUL 10:
-22 M ROJO  11:

-20 M RODAD 10:
~-16 M CEFIR 12:

52:09 11463m=
44:29 11463m=

50:39 11001m=
48:20 11001m=

48:52 8276m=
58:46 8276m=

31:00 11001m=
28:59 11001m=

33:36 11151n=
10:41 11151n=

8m49sg
8m49sg

8m27sg
8m27sg

6m21sg
tm21sg

8m27sg
8m27sg

8mi4sg
8m34sg

193332m
193332m

193332m
193332m

193332m
193332m

193332m
193332m

193332m
19333Zm

02:28:13
02:20:39

1337.94

1323.92

1268.16

1235.11

1082.70

18

19

Pag. No: 2

333.69

330.19

316.28

308.04

270.03



7 ISLAS - TENERIFE -19 -5 - 2024

CLUB COLOMBOFILO LA PALOMA MENSAJERA Pag. No: 1

Concurso de General

Efectuado desde TENERIFE - Copa Naviera Armas Enceste : 24 Celebrado el 1$-05-24 a las 10:00 hrs.
5000 NOWBRE  ANIiA § COLOR COMPROB. BONIFICAC.  DISTANC DURACION VELOCID ORD PUNTOS
25 Angel & Angel RCDRIGUEZ -22 H AZUL 11:13:53 5443m= 4mllsg  82659m 01:09:41 1185.98 1 114.00
18 Victor M. BARRERA QUINTANA -20 H MORA 11:13:29 4882m= 3m4bsg  82659m 01:09:43 1185.45 2 113.94
8 Manuel & Gustave DONINGUEZ -21 H AZUL 11:13:30 4554m= 3m30sg  82659m 01:09:59 1180.90 3 113.51
69  Manuel RODRIGUEZ BONILLA -20 H RODAD 11:13:45 484Im= 3md3sg  82659m 01:10:01 1180.41 4 113.46
41 Juan BETANCOR DIAZ -21 H AZUL 11:14:09 49%49m= 3md8sg  82659m 01:10:20 1175.03 5 112.95
18  Victor M. BARRERA QUINTANA -22 H RODAD 11:14:19 4882m= 3m45sq  82659m 01:10:33 1171.45 & 112.60
24  Carmelo SANTANA FIGUEROA -21 M MORO 11:14:20 4794m= 3mdlsg 82659m 01:10:38 1170.05 7 112.46
31 Rodolfo GUADALUPE NIRANDA . -20 H RODAD 11:14:51 5466m= 4ml2sg  82659m 01:10:38 1170.05 8 112.46
24 Carmelo SANTANA FIGUERCA -21 M RODAD 11:14:24 4794m= 3mdlsg  82659m 01:10:42 1168.95 9 112.36
25 Angel & Angel RODRIGUEZ -21 H AZUL 11:14:59 5443m= 4mllsq 82659m 01:10:47 1167.55 10 112.22
8 Manuel & Gustavo DOMINGUEZ -22 H MORA 11:14:19 4554m= 3m30sq  82659m 01:10:48 1167.28 11 112.20
69  Manuel RODRIGUEZ BONILLA -22 H RODAD 11:15:00 484Im= 3m43sq 82659m 01:11:16 1159.70 12 111.47
41  Juan BETANCOR DIAZ -19 H AZUL 11:15:35 4949m= 3md8sg  8265%m 01:11:46 1151.62 13 110.69
31  Rodolfo GUADALUPE MIRANDA -19 H RODAD 11:16:10 5466m= 4ml2sq  82659m 01:11:57 1148.65 14 110.41
67 José M. MAESTRE SUAREZ -23 H ROJA 11:15:06 1616m= Imld4sq  82659m 01:13:51 1119.18 15 107.57
10 Agustin SANTANA RODRIGUEZ -21 H AZUL 11:17:32 4751m= 3m39sq  6265%m 01:13:52 1118.84 16 107.54
10 Agustin SANTANA RODRIGUEZ -21 B AZUL 11:22:16 475Im= 3m39sg  82659m 01:18:36 1051.47 17 101.07
53 Cristébal JEREZ ACOSTA -22 M PERLI 11:25:01 4700m= 3m36sg  8265%m 01:21:24 1015.45 18  97.60
30 Marcelino CABRERA RAMOS -20 H RODAD 11:25:45 4505m= 3m27sq  82659m -01:22:17 1004.55 19  96.56
67 José M. MAESTRE SUAREZ -23 H AZUL 11:25:25 16l6m= 1ml4sg 8265%m 01:24:10 982.0L 20 94.39
28 Pablo VICENTE RODRIGUEZ -21 H AZUL 11:44:03 4845m= 3m43sg  82659m 01:40:19 823.93 21  79.19
53  Crist6bal JEREZ ACOSTA -22 M PERLT 12:46:25 4700m= 3m36sg  82659m 02:42:48 507.73 22 48.80

30 Marcelino CABRERA RAMOS -17 H BRONC 13:26:09 4505m= 3m27sq  82659m 03:22:41 407.82 23  39.20



7 ISLAS - TENERIFE -19 -5 - 2024

CLUB COLOMBOFILO LA PALOMA MENSAJERA

Efectuado desde TENERIFE

25

69

24

41

31

10

67

53

30

Victor M. BARRERA QUINTANA

Angel & Angel RODRIGUEZ

Manuel & Gustavo DOMINGUEZ

Manuel RODRIGUEZ BONILLA

Carmelo SANTANA FIGUEROA

Juan BETANCOR DIAZ

Redolfo GUADALUPE MIRANDA

Agustin SANTANA RODRIGUEZ

José M. MAESTRE SUAREZ

Cristébal JEREZ ACOSTA

Marcelino CABRERA RAMOS

Concurso de Serie General 2/2

- Copa Naviera Armas

Pag. No:

1

Celebrado el 19-05-24 a las 10:00 hrs.

-20 H MORA 11:13:29 4882m= 3m45sqg
-22 H RODAD 11:14:19 4882m= 3m45sq

-21 H AZUL
-22 H RZUL

11:14:
11:13:

-21 H AZUL
-22 H MORA

11:13:
11:14:

-22 H RODAD 11:15:
-20 H RODAD 11:13:

-21 M MORO 11:14:
-21 M RODAD 11:14:

-19 H AZUL 11:15:
-21 H AZUL 11:14:

-19 H RODAD 11:16:
-20 K RODAD 11:14

-21 H AZUL 11:17:
-21 H AZUL 11:22:

-23 H ROJA 11:15:
-23 H RZUL 11:25:

-22 M PERLI 12:46:
-22 M PERLI 11:25:

~

-20 H RODAD 11:25:
-17 H BRONC 13:26:

59
53

30
19

00
45

20
24

35
09

10

51

32
16

06
25

25
01

45
09

5443m= 4mllsg
5443m= 4mllsg

4554m= 3m30sg
4554m= 3m30sq

4841m= 3md3sq
4841m= 3m43sg

4794m= 3mdlsg
4794m= 3mdlsg

4949n= 3m48sg
4949m= 3md8sqg

b466m= 4ml2sg
5466m= 4ml2sg

4751n= 3m39sg
4751m= 3m39sq

16l6m= Imldsg
1616m= Iml4dsg

4700m= 3m36sg
4700m= 3m36sq

4505m= 3m27sg
4505m= 3m27sq

82659m
£2659m

82659
82659

82659m
8265

82659
82659

82659m
82659m

€2655m
82659m

62659
82659m

82659m
82659m

82659m
82659m

82655m
8265%m

82659
8265%m

01:09:43
01:10:33

01:10:08

01:10:47
01:09:41

01:13:52
01:18:36

01:16:14

0171351
01:24:10

01:19:00

02:42:48
01:21:24

02:02:06

01:22:17
03:22:41

02:22:29

1178.41 1

1176.69 2

1174.05 3

1169.90 4

1169.50 5

1163.23 6

1159.25 7

1084.11 8

1046.11 9

676.97 10

580.12 11

228,

22,

227,

226.

226.

228,

224,

209,

202

130.

170

00

66

15

29

.40

98

24



7 ISLAS - LA GOMERA -19 -5 -2024

CLUB COLOMBOFILO LA PALOMA MENSAJERA Pag, No: 1

Concurso de General

Efectuado desde LA GOMERA - Copa Naviera Armas Enceste : 24 Celebrado el 19-05-24 a las 07:30 hrs.
0010 NOWBRE " ANILIA S COLOR CONPROB. BONIFICAC.  DISTANC DURACION VALOCID GRD PUNIOS
69  Manuel RODRIGUEZ BONILLA Temer21 H RODAD 10:57:21 4841m= 3md3sg 161075m  03:23:37  791.03 1 165.00
25 Angel & Angel RODRIGUEZ -22 H BRONC 11:04:40 5443m= 4mllsq 161075m 03:30:28 765.27 2 159.62
24 Carmelo SANTANA FIGUEROA -22 M RODAD 11:35:54 479%4m= 3mdlsq 161075m 04:02:12 665.01 3 138.71
28  Pablo VICENTE RODRIGUEZ -21 H AZUL  14:16:03 4845m= 3m43sg 161075m 06:42:19 400.36 4 83,51
53 Cristébal JEREZ ACOSTA -22 H ROJA 18:51:52 4700m= 3m36sg 161075m 11:18:15 237.48 5 49.53

25  Angel & Angel RODRIGUEZ -21 H AZUL 19:38:33 5443m= 4mllsg 161075m 12:04:21 222.36 6 46.38



7 ISLAS - LA GOMERA -19-5-2024

CLUB COLOMBOFILO LA PALOMA MENSAJERA Pag. No: 1

Concurso de Serie General 2/2

Efectuado desde LA GOMERA - Copa Naviera Armas ‘ Celebrado el 19-05-24 a las 07:30 hrs,
Sc0 NOMBRE MNILIA § COLOR CONPROB. BONIFICAC,  DISTANC DURACION VELOCID ORD PUNTOS
25 Ingel & Angel RODRIGUEZ f7e77-21 H AZUL  19:38:33 5443m= 4mllsg 161075m 12:04:21

-22 H BRONC 11:04:40 5443m= 4mllsq 161075m 03:30:28

07:47:25 344,60 1 330.00



7 ISLAS - LA PALMA -19 -5 -2024

CLUB COLOMBOFILO LA PALOMA MENSAJERA Pag. No: 1

Concurso de General

Efectuado desde LA PALMA - Copa Naviera Armas Enceste : 24 Celebrado el 19-05-24 a las 09:00 hrs.
S0 NONBRE AL § COLOR CONDROB, BONIFICAC,  DISTAAC DURACION VELOCID R EUNTOS
31 Rodolfo GUADALUPE MIRANDA -22 H MORA 13:07:13 5466m= 4ml2sg 240795m 04:03:00 990.87 1 236.00

8  Manuel & Gustavo DOMINGUEZ <20 H MORA  13:07:11 4554m= 3m30sg 240795m 04:03:40 988.16 2 235.35

8 Manuel & Gustavo DOMINGUEZ -21 H RODAD 13:07:13 4554m= 3m30sg 240795m 04:03:42 988.02 3 235.32

41  Juan BETANCOR DIAZ -20 H RODAD 12:22:04 4949m= 3m48sq 240795m 04:18:15  932.37 4 222.06
10 Agustin SANTANA RODRIGUEZ -19 H AZUL 13:24:08 475Im= 3m39sq 240795m 04:20:28 924.43 5 220.17
18  Victor M. BARRERA QUINTANA -22 H RODAD 13:24:15 4882m= 3md45sq 240795m 04:20:29% 924.37 & 220.16
25  Angel & Angel RCDRIGUEZ I-19 H AZUL  13:25:49 5443m= 4mllsg 240795m 04:21.37 920.36 7 219.20
25 Angel & Angel RODRIGUEZ I-20 H AZUL 14:26:17 5443m= 4mllsq 240795m 05:22:05 747.58 8 178.05
69  Manuel RODRIGUEZ BONILLA 1-20 H RODAD 16:40:48 46841m= 3md3sg 240795m 07:37:04 526.81 9 125.47

18  Victor M. BARRERA QUINTANA )-21 H AZUL 20:26:04 4882m= 3m45sq 240795m 11:22:18 352.91 10  84.05
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Celebrado el 19-05-24 a las 09:00 hrs.

Efectuado desde LA PALMA - Copa Naviera Armas
S0CI0 NONBRE "~ MNILIA § COLOR COMPROB.  BONTFICAC
8 Manuel & Gustavo DONINGUEZ -20 H MORR 13:07:11 4554m= 3m30sg 240795m 04:03:40

-21 H RODAD 13:07:13

25 BAngel & Angel RODRIGUEZ -19 H AZUL 13:25:49
-20 H AZUL 14:26:17

18  Victor M. BARRERA QUINTANA -21 H AZUL  20:26:04
-22 H RODAD 13:24:15

4554m= 3m30sq

5443m= 4mllsg
5443m= 4mllsq

4882m= 3md5sq
4882m= 3m45sg

240795m 04:03:42

04:03:41  988.09 1 472.00

240795m  04:21:37
240795m  05:22:05

04:51:51 825.02 2 394.10

240795m 11:22:18
240795m  04:20:29

07:51:24 510.80 3 244.00



